
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Gustav PONCAR

Název práce: Možné přístupy pro hodnocení kognitivní ergonomie

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Jedná se o diplomovou práci, která je zaměřena lehce výzkumným směrem. Hlavním cílem bylo prověření
možností měřící techniky pro další výzkum v oblasti kognitivní ergonomie. Z tohoto ohledu přinesla práce
cenné  výstupy,  na  které  budou  moci  navazovat  další  studenti  jak  magisterského  tak  doktorského  studia.
Student pracoval průběžně v průběhu celého semestru a k práci přistupoval svědomitě. Chválím proaktivní
přístup  a  nadšení  pro  dané  téma.  Velmi  kvalitně  jsou  z mého  pohledu  zpracovány  výsledky  z měření
hodnocené  i  statistickými  metodami.  Práce  je  i  na  dobré  formální  úrovni.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Marek Bureš, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


